

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
1	30	4	5	第一・四半期交付金	480,000													480,000
2	30	4	1	来訪者用駐車場(4月分)									5,000				5,000	475,000
3	30	4	2	会派共用費										20,000			20,000	455,000
4	30	4	3	来客お茶代								460					460	454,540
5	30	4	1	アルカリ電池								20,000					20,000	434,540
6	30	4	11	自動車ガソリン代											2,335		2,335	432,205
7	30	4	8	国立近代美術館工芸館移設地と本多の森公園連絡通路調査の為の駐車料金		500											500	431,705
8	30	4	17	自動車リース代(4月分)											27,540		27,540	404,165
9	30	4	20	自動車ガソリン代											1,915		1,915	402,250
10	30	4	27	自動車ガソリン代											1,680		1,680	400,570
11	30	4	26	来訪者用駐車場賃貸料(5月分)								5,000					5,000	395,570
12	30	4	27	電気料金(4月分)								2,333					2,333	393,237
13	30	4	28	新聞代(4月分)									4,037				4,037	389,200
14	30	5	1	事務所賃貸料(5月分)								20,000					20,000	369,200
15	30	5	4	自動車ガソリン代											1,766		1,766	367,434
16	30	5	11	クリアファイル								216					216	367,218
17	30	5	10	自動車ガソリン代											1,620		1,620	365,598
18	30	5	16	自動車ガソリン代											2,000		2,000	363,598
19	30	5	17	来客お茶代								1,058					1,058	362,540
20	30	5	18	金沢都市圏新交通導入議員連盟年会費						5,000							5,000	357,540
21	30	5	25	防犯カメラステッカー								338					338	357,202
22	30	5	28	自動車ガソリン代											2,385		2,385	354,817
23	30	5	26	新聞代(5月分)								4,037					4,037	350,780
24	30	5	14	射水市行政視察 高速代		1,170											1,170	349,610
25	30	5	14	射水市行政視察 高速代		1,800											1,800	347,810
26	30	5	17	自動車リース代(5月分)											27,540		27,540	320,270
27	30	5	25	KDDI携帯電話通信料(4月分)											5,982		5,982	314,288
28	30	5	31	事務所固定電話代(4月分)								3,039					3,039	311,249
29	30	5	31	インターネットプロバイダ契約料(4月分)								2,808					2,808	308,441
31	30	6	1	事務所賃貸料(6月分)								20,000					20,000	288,441
32	30	6	1	来訪者用駐車場賃貸料(6月分)								5,000					5,000	283,441
33	30	6	1	電気料金(5月分)								1,713					1,713	281,728
34	30	6	6	水道・下水道(4.5月分)								2,078					2,078	279,650
35	30	6	18	自動車リース代(6月分)											27,540		27,540	252,110
36	30	6	25	KDDI携帯電話通信料(5月分)											5,976		5,976	246,134
37	30	6	12	自動車ガソリン代											2,480		2,480	243,654
38	30	6	20	コピー代								80					80	243,574
39	30	6	26	新聞代(6月分)											4,037		4,037	239,537
40	30	6	22	自動車ガソリン代											2,375		2,375	237,162
41	30	6	28	電気料金(6月分)								1,436					1,436	235,726
42	30	6	29	インクカートリッジ代								1,827					1,827	233,899
43	30	6	28	来訪者用駐車場賃貸料(7月分)								5,000					5,000	228,899
44	30	7	1	事務所賃貸料(7月分)								20,000					20,000	208,899
45	30	7	5	第二・四半期交付金	480,000													688,899
46	30	7	10	自動車ガソリン代													2,500	686,399
47	30	7	2	自動車ガソリン代											2,400		2,400	683,999
48	30	7	2	事務所固定電話代(5月分)								3,026					3,026	680,973
49	30	7	2	インターネットプロバイダ契約料(5月分)								2,808					2,808	678,165
50	30	7	8	会場費				69,510									69,510	608,655
51	30	7	17	自動車リース代(7月分)											27,540		27,540	581,115
52	30	7	25	KDDI携帯電話通信料(6月分)											6,020		6,020	575,095
53	30	7	31	事務所固定電話代(6月分)								2,923					2,923	572,172
54	30	7	30	電気料金(7月分)								1,582					1,582	570,590
55	30	7	13	職員録代金(1冊)									1,400				1,400	569,190
56	30	7	19	スリムファンリモコン								3,000					3,000	566,190
57	30	7	16	自動車ガソリン代											1,990		1,990	564,200



領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
117	30	11	26	新聞代(11月分)													4,037	697,562	
118	30	11	27	自動車ガソリン代													2,390	695,172	
119	30	11	30	自動車ガソリン代													770	694,402	
120	30	11	30	インターネットプロバイダ-契約料(10月分)														2,808	691,594
121	30	11	30	電気料金(11月分)														1,632	689,962
122	30	12	1	来訪者用駐車場賃貸料(12月分)													5,000	684,962	
123	30	12	1	事務所賃貸料(12月分)													20,000	664,962	
124	30	12	4	会派共用費														20,000	644,962
125	30	12	2	インクカートリッジ購入代金														3,366	641,596
126	30	12	6	クリップ購入代金														162	641,434
127	30	12	6	水道・下水道(10.11月分)														2,052	639,382
128	30	12	17	自動車リース代(12月分)														27,540	611,842
129	30	12	6	自動車ガソリン代														2,095	609,747
130	30	12	15	自動車ガソリン代														1,650	608,097
131	30	12	22	自動車ガソリン代														1,280	606,817
132	30	12	15	事務所灯油代														8,067	598,750
133	30	12	24	蛍光灯・点灯管購入代金														790	597,960
134	30	12	29	紙コップ・封筒・クリップ購入代金														432	597,528
135	30	12	24	新聞代(12月分)														4,037	593,491
136	30	12	28	事務所灯油代														3,483	590,008
138	30	12	28	電気料金(12月分)														1,615	588,393
139	30	12	30	自動車ガソリン代														3,303	585,090
140	30	12	25	インターネットプロバイダ-契約料(11月分)														3,303	581,787
141	30	12	25	KDDI携帯電話通信料(11月分)														5,370	576,417
142	30	12	27	デジタル書府太郎購入代金														28,000	548,417
143	31	1	4	第四・四半期交付金	480,000														1,028,417
144	31	1	4	事務所固定電話代(11月分)														2,923	1,025,494
145	31	1	5	来訪者用駐車場賃貸料(1月分)														5,000	1,020,494
146	31	1	5	事務所賃貸料(1月分)														20,000	1,000,494
147	31	1	6	自動車ガソリン代														1,675	998,819
148	31	1	9	光沢紙														162	998,657
149	31	1	14	冷蔵庫¥22,000、クレーナー¥7,000購入代金														14,500	984,157
150	31	1	21	来客お茶代														1,139	983,018
151	31	1	15	新聞代(1月分)														4,037	978,981
152	31	1	22	タップ・電球購入代														1,826	977,155
153	31	1	25	ワイヤレスマイク・スピーカー購入代金														34,900	942,255
154	31	1	29	電気料金(1月分)														2,992	939,263
155	31	1	29	乾電池・コピー紙														1,407	937,856
156	31	1	11	事務所灯油代														5,560	932,296
157	31	1	31	事務所灯油代														7,217	925,079
158	31	1	17	自動車リース代(1月分)														27,540	897,539
159	31	1	25	インターネットプロバイダ-契約料(12月分)														3,639	893,900
160	31	1	25	KDDI携帯電話通信料(12月分)														3,802	890,098
161	31	1	31	事務所固定電話代(12月分)														2,923	887,175
162	31	1	15	光沢紙・角型封筒購入代														378	886,797
163	31	1	20	自動車ガソリン代														2,050	884,747
164	31	1	27	中川としかずNEWSvol-4 郵送料														1,200	883,547
165	31	1	28	クリアファイル・マーカー購入代														216	883,331
166	31	1	29	自動車ガソリン代														243	881,266
167	31	1	31	アルカリ電池購入代														243	881,023
168	31	1	31	中川としかずNEWSvol-4 印刷費														73,750	807,273
169	31	2	1	来訪者用駐車場賃貸料(2月分)														5,000	802,273
170	31	2	1	事務所賃貸料(2月分)														20,000	782,273
171	31	2	6	水道・下水道(12.1月分)														2,078	780,195
172	31	2	18	自動車リース代(2月分)														27,540	752,655
173	31	2	25	インターネットプロバイダ-契約料(1月分)														3,813	748,842
174	31	2	28	KDDI携帯電話通信料(1月分)														2,990	745,852
175	31	2	28	事務所固定電話代(1月分)														3,898	741,954

平成 30 年度

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
176	31	2	25	新聞代(2月分)													4,037	737,917	
177	31	2	3	ペーパータオル・カゴップ購入代									702				702	737,215	
178	31	2	7	自動車ガソリン代											1,830		1,830	735,385	
179	31	2	7	USB購入代									670				670	734,715	
180	31	2	18	自動車ガソリン代												2,230	2,230	732,485	
181	31	2	13	市政報告会開催案内(3/31開催)														12,400	720,085
182	31	2	19	事務所灯油代購入代									7,709				7,709	712,376	
183	31	2	19	ホワイトボード・ポトマーカー購入代									1,431				1,431	710,945	
184	31	2	19	コピー用 水購入代									1,951				1,951	708,994	
185	31	2	28	電気料金(2月分)									5,044				5,044	703,950	
186	31	2	28	自動車ガソリン代														701,985	
187	31	2	17	公民館フェア広聴 駐車料												1,965	1,965	700,883	
188	31	2	26	紙コップ、割りばし購入代									702				702	700,883	
189	31	2	28	コピー機リース料及びカウンター料														691,231	
191	31	3	1	来訪者用駐車場賃料(3月分)									5,000				5,000	686,231	
192	31	3	1	事務所賃料(3月分)									20,000				20,000	666,231	
193	31	3	17	決算利息	4													666,235	
194	31	3	18	自動車リース代(3月分)														638,695	
195	31	3	25	インターネットプロバイダ契約料(2月分)									3,780				3,780	634,915	
196	31	3	25	KDDI携帯電話通信料(2月分)												2,432	2,432	632,483	
197	31	3	28	電気料金(3月分)									5,391				5,391	627,092	
198	31	3	27	新聞代(3月分)														623,055	
199	31	3	28	ホチキス針、コピー用紙購入代									4,037				4,037	621,974	
200	31	3	1	市政報告会会場代(押野)									1,081				1,081	613,274	
201	31	3	30	お茶代(押野会場分を計上)														8,700	604,429
202	31	3	1	市政報告会会場代(西南部)														8,845	598,429
203	31	3	2	報告会材料費														6,000	595,621
204	31	3	2	報告会材料費														540	595,081
205	31	3	25	市政報告会事前準備借上げ費用														7,200	587,881
206	31	3	30	お茶代(西南部会場分を計上)														15,416	572,465
207	31	3	4	事務所灯油代															568,577
208	31	3	25	事務所ガス代									3,888				3,888	566,950	
209	31	3	29	中川としかずNEWSvol-5 印刷費									1,627				1,627	498,640	
210	31	3	5	コピー用紙購入代														67,730	492,220
211	31	3	29	コピー機リース料及びカウンター料									580					580	485,555
212	31	3	22	中川としかずNEWSvol-5 郵送料														13,085	472,470
213	31	3	31	会派共用費返納金	14,811													50,200	435,355
213-1	31	3	15	自動車ガソリン代															450,166
213-2	31	3	23	自動車ガソリン代														2,220	447,946
213-3	31	3	31	自動車ガソリン代														1,585	446,361
214	31			事務所固定電話代(2月分未払金)														1,745	444,616
215	31			水道・下水道(2,3月分未払金)									3,218					3,218	441,398
216	31			インターネットプロバイダ契約料(3月分未払)									2,183					2,183	439,215
217	31			KDDI携帯電話通信料(3月分未払)									3,798					3,798	435,417
218	31			事務所固定電話代(3月分未)														2,439	432,978
													4,137					4,137	428,841

